様式第１号（第６条関係）

五條市登録調査員登録申請書

 年  月  日

五條市長  様

住 所

氏 名

私は、次のとおり五條市登録調査員の登録を申請します。

なお、統計調査等実施の際は統計法・関連法規を遵守し、責任を持って調査を行い、調査によっ

て知り得た情報は他に漏らさないことを誓約いたします。

記

ふ り が な                     生 年 月 日

氏    名

年  月  日

住    所

〒

職

業

連 絡 先

（自宅）（    ）   －

（携帯）（    ）   －

※連絡等に使用する主な連絡先は → □自宅 ・ □携帯

調査希望地域
□特に限定しない  □自宅周辺地区

□その他（                    ）

調 査 経 験 有 ・ 無

（主な従事統計調査名）

（調査地域名）

調 査 時 の

交 通 手 段

□徒歩   □自転車   □バイク

□その他（               ）

健 康 状 態 □調査員としての活動をするうえで、健康上の支障はない。

備    考

（希望する時期や調査があれば記入してください。）

(注)この書面により収集した個人情報は、五條市における登録調査員の登録を行う上で必要であり、各種統計

調査及び統計調査員表彰規定による推薦等、国、県及び五條市における統計関係事務以外での利用・保有につ

いては、五條市個人情報保護条例により保護されます。